



Jensen Investor Partner 2 ApS

Immortellevej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 40853812

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Ole Mikael Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Investor Partner 2 ApS
Immortellevej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40853812
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.
Hanne Dorte Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.088 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 12.831 t.kr. og egenkapitalen (6.211) t.kr.

Selskabet har givet koncerntilskud på 1.800 t.kr. samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på 11.195 t.kr. i til fordel for de øvrige kreditorer i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har samlet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 19.035 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.489)	(11.476)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.753.949)	(2.313.046)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		962.474	776.734
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.408.860)	(946.387)
Resultat før skat		(2.210.824)	(2.494.175)
Skat af årets resultat	2	123.198	20.957
Årets resultat		(2.087.626)	(2.473.218)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.087.626)	(2.473.218)
Resultatdisponering		(2.087.626)	(2.473.218)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.513.225	1.467.174
Finansielle aktiver	3	1.513.225	1.467.174
Anlægsaktiver		1.513.225	1.467.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.195.065	12.236.918
Udskudt skat		83.362	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.836	20.957
Tilgodehavender		11.318.263	12.257.875
Omsætningsaktiver		11.318.263	12.257.875
Aktiver		12.831.488	13.725.049

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	4	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(6.250.661)	(4.163.035)
Egenkapital		(6.210.661)	(4.123.035)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.034.648	17.840.584
Kortfristede gældsforpligtelser		19.042.149	17.848.084
Gældsforpligtelser		19.042.149	17.848.084
Passiver		12.831.488	13.725.049
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(4.163.035)	(4.123.035)
Årets resultat	0	(2.087.626)	(2.087.626)
Egenkapital ultimo	40.000	(6.250.661)	(6.210.661)

Noter

1 Going concern

Selskabet har samlet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 19.035 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(83.362)	0
Refusion i sambeskatning	(39.836)	(20.957)
	(123.198)	(20.957)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.348.585
Tilgange	1.800.000
Kostpris ultimo	30.148.585
Nedskrivninger primo	(26.881.411)
Andel af årets resultat	(1.753.949)
Nedskrivninger ultimo	(28.635.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.513.225

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Jensen Investor Partner ApS	Vedbæk	ApS	100,00	1.513.225	(1.753.949)

4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	16.000	16.000
B-anparter	24.000	24.000
	40.000	40.000

Selskabets virksomhedskapital udgør 40.000 kr. fordelt på 16.000 A-anparter a nominelt 1 kr. og 24.000 B-anparter a nominelt 1 kr. A-anparterne har den fulde stemmeret og en forlods udbytteret.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Investor Partner 3 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på 11.195 t.kr. i til fordel for de øvrige kreditorer i tilknyttet virksomhed.
